SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

            TTYT HUYỆN ĐẠ HUOAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 92 /TTYT-KD

V/v mời chào giá gói thầu:Mua

sắm trang thiết bị y tế năm 2023

Đạ Huoai, ngày 28 tháng 03 năm 2023

  Kính gửi:   - Quý Công ty.

-Qúy đơn vị cung cấp, nhập khẩu, phân phối, kinh doanh

Trang thiết bị y tế

Trung tâm Y tế huyện Đạ Huoai đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám sữa bệnh năm 2023.

Để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y tế huyện
Đạ Huoai kính đề nghị Quý công ty báo giá Các Trang thiết bị y tế với các nội dung
như sau:

- Yêu cầu về báo giá: Giá chào đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận

chuyển
 bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm. Chi tiết theo phụ lục đính kèm

- Hiệu lực báo giá: tối thiểu 3 tháng.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 15 giờ 00 phút ngày 10 tháng 04  năm 2023.

         - Quý Công ty gửi báo giá file mềm đến địa chỉ mail:

khoaduoc875863@gmail.com và bản giấy có ký tên, đóng dấu về Khoa Dược - TTB -

VTYT Trung tâm Y tế huyện Đạ Huoai, 50 Trần Hưng Đạo, thị trấn Madaguoi, huyện

Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                              GIÁM ĐỐC
-Như kính gửi;

-Phòng KHNV&DS;
-Phòng TCKT;

    -Lưu: VT, KD-TTB-VTYT

       Lê Đức Thụ

		2023-03-28T08:50:04+0000
	Not specified

		2023-03-28T08:50:07+0000
	Not specified